
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.90.2022 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 10 października 2022 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 ppkt c Uchwały Nr 
XXXIX.65.2021 Rady Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia  
2021 r. i § 3 ust. 3 Uchwały Nr XXXIX.66.2021 Rady Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia 2021 r.  

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, jak w załączniku Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 51.665.703,01 zł w tym: 

- wydatki bieżące w  kwocie                         41.434.287,51 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 10.231.415,50 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68130F6-434E-4D46-B13C-861B1DF6DD4D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RA.0050.90.2022 Burmistrza Otynia z dnia 10 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 093 643,00 0,00 2 093 643,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 041 443,00 0,00 2 041 443,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 263,00 -300,00 32 963,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 300,00 3 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -7 000,00 43 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 546 242,00 5 950,00 1 552 192,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 283 198,00 1 050,00 284 248,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 083 319,20 0,00 2 083 319,20

90095 Pozostała działalność 178 451,20 0,00 178 451,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 568,20 -676,50 11 891,70

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 676,50 676,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 520 897,80 0,00 1 520 897,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 364 684,80 0,00 1 364 684,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 426,65 -101,00 60 325,65

4300 Zakup usług pozostałych 72 496,59 101,00 72 597,59

Razem: 51 665 703,01 0,00 51 665 703,01

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68130F6-434E-4D46-B13C-861B1DF6DD4D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1

